
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 23 ze schůzky 12. 12. 2018

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: výměnní studenti Mattie a Ryan

Regulárie:

Hlavním bodem programu byla volba prezidenta klubu na rotariánský rok 
2020/2021. Členové klubu vybírali ze čtyř nominovaných kandidátů (J. Brůha, 
J. Budovič, Vl. Kojan a M. Voříšek).
Ještě před vlastní volbou citoval T. Halla prosbu J. Budoviče, aby z osobních 
důvodů byli voliči s jeho volbou zdrženliví. Následně citoval L. Zenkl dopis M.
Voříška s obdobnou prosbou.
Volby se zúčastnilo všech 21 přítomných (řádných) členů klubu. Odevzdáno a 
vyplněno bylo 21 volebních lístků, všechny platné. Výsledek voleb byl: Vl. 
Kojan 12 hlasů (tj. 57 %), J. Brůha 8 hlasů, J. Budovič 1 hlas. 
Vladimír Kojan  tedy byl zvolen prezidentem klubu pro rok 2020/2021 již v 
prvním kole voleb. Gratulujeme.

B. Puffer referoval o výsledku bowlingového turnaje na Hluboké. S potěšením 
konstatoval, že se náš klub umístil jako první a to jak v družstvech, tak   
jednotlivcích a sice T. Halla v kategorii pánů a jeho ctěná choť v kategorii dam.
Rovněž gratulujeme.

T. Halla nám sdělil, že ples klubu RC Hluboká n. Vlt. se koná týden před naším
plesem, tj. 26. ledna 2019.

Dále nám T. Halla sdělil, že mu Sv. Jedlička (RC Praha City) potvrdil termín 
zapůjčení putovní výstavy Rotary na dny konání našeho plesu. Nabídl přitom 
zapůjčení dvou volných panelů (k doplnění naší vlastní klubové prezentace). V 
diskusi zaznělo, že by mohla být výstava umístěna na pár dnů i na Krajském 
úřadě, či ve vědecké knihovně.

M. Timr nám tlumočil obsah mimořádného dopisu guvernéra Michálka, jehož 
obsahem je akvizice k účasti na distriktní konferenci v Praze na Žofíně ve 
dnech 11. - 19. května 2019. (Pro toho, kdo se neumí, obdobně jako já, dostat 
do uzavřené podoby dopisu, přiloženě posílám program konference).

M. Uttl nám oznámil, že z osobních důvodů rezignuje na členství v klubu.

Pro vaši informaci přikládám seznam dárců a reklamantů z našeho letošního 
Rotary plesu tak, jak mi jej zaslal A. Krejčů (čímž mu za to děkuji).

Přednáška: J. Trsek: „O našich grantech“  

J. Trsek nás ve své přednášce seznámil s výsledky grantů, ve kterých náš klub  
(samozřejmě především dík Honzovi) uspěl v minulých letech. Myslím, že 
jsme všichni ocenili vůli Honzy Trska se do žádosti o grant pustit i v příštím 
roce.

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman

 Bárta Roman
 Brož Adam
 Brůha Jiří

o  Budovič Jan
●  Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel
●  Chmel Petr
o Jandík Vladimír
● Jochman Mil.
● Kazil Antonín
o Kočer Ivan
● Kojan Vladimír
● Krejcar Eman
●  Krejčů Aleš
●  Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
● Puffer Bohumír
●  Řezníček David

 Syllaba Jan
 Šalda Petr

● Talíř Jaromír
Thoma Juraj

● Timr Martin
● Trsek Jan
● Uttl Milan
● Vavroch Frant.
o Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 63.6 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 23 ze schůzky 12. 12. 2018

RC ples 2018 - Přehled o darovacích smlouvách a smlouvách o reklamě pro 

uveřejnění sponzorů 

Darovací smlouvy s finančním plněním :

Ing. Petr Chmel, Č. Budějovice 20.000 Kč

APP Projekt Č. Budějovice s.r.o. 10.000

Brůha a Krampera s.r.o. Č. Budějovice 10.000

MUDr. Vladimír Peřina s.r.o. Č. Budějovice   5.000

Ing. Jan Trsek, Rudolfov   5.000

RNDr. Jan Zahradník, Č. Budějovice   5.000

MUDr. Lukáš Krejčů, Č. Budějovice   4.000

Pořadí je sestaveno podle výše daru, při stejné výši pak abecedně

Smlouvy o reklamě :

CB Auto a.s. Č. Budějovice 15.000 Kč

Pro Teren s.r.o. Č. Budějovice 14.000

PORR a.s. Praha 12.000

AK Řezníček a partneři, Č. Budějovice 10.000

Delnet s.r.o., Č. Budějovice 10.000

ESSA s.r.o. Č. Budějovice 10.000

Zenkl CB s.r.o. Č. Budějovice 10.000

CK Mgr. Vladimír Kojan, Borek 6.400 věcné plnění

Ellex s.r.o. Č. Budějovice 5.990 věcné plnění

Čevak a.s. Č. Budějovice   5.000

Elli s.r.o. Lišov   5.000

Viaservis CB, Č.Budějovice   5.000

Viscofan CZ s.r.o. Č. Budějovice   5.000

Melodie Voříšek s.r.o. Č. Budějovice 2.500 věcné plnění

Kosmetika Marie Voborská Č. Budějovice 1.100 věcné plnění

Pořadí je sestaveno podle výše daru, při stejné výši pak abecedně

Schůzka skončila ve 20.30 hod

Příští  schůzka: 19. prosince Arpida 18.30 hod.

Další program: 26. prosince schůzka nebude
                           31. prosince (Silvestr): tradi ční výstup na Kleť, 
                                     sraz 10.00 hod. na parkovišti pod lanovkou
                            2. ledna 2019 řádná schůzka
                            9. ledna 2019 akce „Víno přijede za námi“ (Hotel Zvon)

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


